PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 апреля 2018 года

	N
	263

О государственной регистрации Положения об управлении образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.04.2018 N 22 "Об утверждении Положения об управлении образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области" администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Переименовать отдел образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в управление образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
2. Наделить полномочиями заведующего отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А. Коршунова выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации Положения.

3. Заведующему отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (С.А. Коршунову) обеспечить государственную регистрацию Положения.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Логинова Л.Ю.

Качанов А.Н.